PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	15.11.2019
	№
	1468

О внесении изменений в подпрограмму

«Оказание молодым семьям государственной

поддержки для улучшения жилищных

условий в городе Снежинске» муниципальной

Программы «Обеспечение доступным и

комфортным жильем граждан Российской Федерации»

в Снежинском городском округе» на 2015 - 2020 гг.

Руководствуясь Порядком разработки, утверждения и исполнения муниципальных программ в Снежинском городском округе, утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 16.08.2019 № 1094, на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпрограмму «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий в городе Снежинске» муниципальной Программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Снежинском городском округе» на 2015 - 2020 гг., утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа от 05.09.2014 № 1314 (с изменениями от 21.08.2019 № 1103), следующие изменения:

1) главу V. Условия и порядок участия в подпрограмме дополнить новым пунктом следующего содержания:

«17.1. Информация о предоставлении и осуществлении социальных выплат, носящих характер дополнительной материальной помощи, и льгот в соответствии с настоящей подпрограммой размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» (с изменениями и дополнениями)»;
2) в главе VI. Механизм реализации подпрограммы пункт 24 дополнить новым подпунктом следующего содержания:

«11) страховое свидетельства обязательного пенсионного страхования каждого члена семьи.»;

3) в пункте 31 вместо слов «в подпунктах 2-10 пункта 24» читать слова «в подпунктах 2-11 пункта 24».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             за собой.
Исполняющий обязанности

главы Снежинского

городского округа

Д.С. Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Руководитель МКУ «Финансовое

управление
Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Председатель комитета

экономики

И.М.Путинцева

Рассылка:

в дело   - 1 экз.

отдел жилья  - 3

Комитет экономики  - 1

МКУ «Финансовое управление»  - 1

МКУ «УГХ СГО»  - 1

отдел бухгалтерского учета и отчетности  - 1

Собрание депутатов  - 1

КСП  -  1

Газета «Известия…»  - 1
Л.В.Дигас, 26007

Начальник отдела жилья

и социальных программ

га 1  13.11.2019

1490